
Roma na wakacjach, Malediwy, Dubaj i... ślub
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Roma udaje się na wakacje. Na nieco mniej niż dziesięć dni, zanim stawi

się w pracy w Trigorii, ale wystarczająco by naładować baterie przed drugą

połową sezonu. Giallorossi, którzy wrócą do treningów 30 grudnia,

podzielili się jak zawsze między egzotyczne kierunki i powroty do domów.

Człowiekiem tego momentu w Romie jest Paulo Fonseca. Trener, uznawany za

głównego architekta pozytywnego momentu, spędzi wakacje z żoną - która będzie

świętować Boże Narodzenie w styczniu, gdyż jest prawosławna - na Ukrainie i w

Portugalii (gdzie spotka się z dziećmi z pierwszego małżeństwa). Dyrektor Sportowy

Petrachi wybrał ciepło domowe w swoim Lecce, aby spędzić święta. Tak jak on

wybrali Veretout, Pastore, Undei i Zaniolo, który spędzą Boże Narodzenie w

rodzinach.

Jutro będzie wielki dzień dla Manciniego. Obrońca Romy pójdzie do ołtarza ze swoją

Elisą, z którą jest związany od 5 lat. Wybrana data nie jest przypadkowa. 23 jest

życiową liczbą Mancio, którą odziedziczył po swoim idolu, Materazzim, ale jest też

datą pierwszego spotkania ze swoją drugą połową. Na ceremonii, która odbędzie się

we Florencji, będą obecni też m.in. Spinazzola, Cristante i Pellegrini.

Pierwszym, który uciekł w drugą część świata był Justin Kluivert. Holender wybrał

karaibską wyspę Curacao, gdzie bawi się w rezydencji z basenem otoczony przez

przyjaciół. Kapitan Florenzi wyleciał z małżonką Ilenią na Malediwy. Kolejnym

przymusowym przystankiem dla graczy jest Dubaj, który wybrali Perotti i Dzeko.

Obydwaj dołączyli wczoraj do małżonek, które wyjechały już wcześniej z dziećmi.

Młody Bouah spędzi Boże Narodzenie w Nowym Jorku.

Aby uniknąć pokus, sztab Fonseci dał każdemu graczowi pliki pdf z kilkoma

zasadami, których mają przestrzegać w trakcie świąt. Graczy "dotknie" codzienny

trening, aby uniknąć zbyt wielkiej relaksacji mięśni i specjalna dieta na święta.
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